深圳市病媒生物防制协会
深病媒字 [2024] 003 号

关于深圳市病媒生物防制协会
第三届负责人候选人选公示

尊敬的各会员单位:
深圳市病媒生物防制协会正筹备换届选举大会。按照

《中共深圳市社会组织委员会关于进一步加强社会组织负
责人人选审核工作的通知》要求，现将拟参选协会第三届负
责人候选人名单进行公示，公示期为2024年 4月 7日至2024
年 4 月 12 日，如对公示对象有异议，请在公示期内，通过
书面形式向协会秘书处反映。
    联系人：伍振强
    联系电话：0755-26084435、13923888234
    联系地址：深圳市南山区兴工路美年广场 1栋 801A

附件：深圳市病媒生物防制协会第三届负责人候选人名单

                          深圳市病媒生物防制协会
                              2024 年 4 月 7日

附件：深圳市病媒生物防制协会第三届负责人候选人名单

序

号
姓名 工作单位及职务

拟任社会

组织职务

1 陈海根 深圳市猫王生物科技有限公司总经理 会长

2 于清华 深圳市绿博仕环保产业有限公司总经理 会长

3 钟燕强 深圳市康达深害虫防治有限公司总经理 监事长

4 吴  悦 深圳市煜坤环境服务有限公司 监事长

5 尚定刚 深圳市升阳升人居环境服务有限公司 副会长

6 林应巧 深圳市鸿彩云实业发展有限公司 副会长

7 赖学步 深圳市益众有害生物防治服务有限公司 副会长

8 戴恩斌 深圳市金阳盛城市服务集团有限公司 副会长

9 马  强 华侨城物业（集团）有限公司 副会长

10 徐维勋 深圳市先达威环境产业有限公司 副会长

11 罗词国 深圳市上源环境科技有限公司 副会长

12 吴金想 深圳市胜隆环境技术有限公司 副会长

13 曾巧红 深圳市保洁恒环境产业有限公司 副会长

14 谢雪英 深圳市绿天环保技术开发有限公司 副会长

15 张会金 深圳市金华庭环境服务有限公司 副会长

16 王友斌 深圳市翔虹生态科技有限公司 副会长

17 肖  炜 广东山居生物科技有限公司 副会长

18 于清华 深圳市绿博仕环保产业有限公司 副会长

19 黄丽纯 深圳市紫光四环有害生物防治服务有限公司 副会长

20 万  昇 深圳市病媒生物防制协会秘书长 秘书长（聘任）